
RA A Gf.'ilNY
\ fLClYCE

woj. ŚWiętoiuzyslcie

Uchwala Nr XXXIV/254/2021
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie odwołania członka Komisji rewizyjnej Rady Gminy Eugeniusza Polita

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późno zm).

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

~I

Odwołuje się ze składu osobowego komisji rewizyjnej Rady Gminy Wilczyce
radnego Eugeniusza Polita.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



RAOA G ~INY
W1LCZYCE

woj. świętomysile Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIV /25412021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 grudnia 2021r.
w sprawie odwołania członka Komisji rewizyjnej Rady Gminy Eugeniusza Polita.

Na podstawie art. 21 ust I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późno zm)) Rada Gminy Wilczyce na wniosek
Przewodniczącego Komisji rewizyjnej Rady Gminy odwołuje ze składu osobowego
Komisji rewizyjnej Rady Gminy radnego Eugeniusza Polita.
Członkowie Komisji rewizyjnej jednomyślnie wyrazili aprobatę odnośnie odwołania
radnego Eugeniusza Polita z funkcji członka Komisji. Na każdym posiedzeniu Komisji
rewizyjnej radny Eugeniusz Polit zachowywał się agresywnie w stosunku do innych
członków Komisji i zaproszonych gości. W/w podobnie zachowywał się w innych
sytuacjach i miejscach. Każda wypowiedź radnego Eugeniusza Polita była wyrażana
podniesionym głosem. Członkowie Komisji nie widzą możliwości dalszej współpracy
z radnym, członkiem Komisji Eugeniuszem Politem.

Podjęcie uchwały jest zasadne.


	00000001
	00000002

